
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
 2023 року          м. Чернігів    №  

 
Про затвердження та надання 
містобудівних умов та обмежень  
забудови земельних ділянок 
 

 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 
пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 
2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 
доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

 
 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 
земельної ділянки: 

 
1.1. Коржу Володимиру Петровичу, Корж Аллі Костянтинівні, 

Лоскутовій Маріанні Володимирівні, Махлай Катерині Володимирівні для 
реконструкції власної житлової квартири № … по вул. 1-ої танкової бригади, 
…, корп. … в м. Чернігові для покращання умов проживання. 

 
1.2. Махлай Катерині Володимирівні для реконструкції власної 

житлової квартири № … по вул. 1-ої танкової бригади, …, корп. … в                          
м. Чернігові для покращання умов проживання. 

 
1.3. Кузьменку Михайлу Івановичу для реконструкції власної 

адміністративної будівлі по вул. Індустріальній, 2 в м. Чернігові. 
 
1.4. Покладу Владиславу Михайловичу для реконструкції частини 

адміністративної будівля по вул. Пантелеймонівській, 12-б в м. Чернігові для 
розміщення майстерні з ремонту та обслуговування автомобілів на 
орендованій земельній ділянці. 



1.5. Борисенко Ганні Валеріївні для реконструкції нежитлового 
основного приміщення загальною площею 36,3 кв. м по вул. Шевченка, 246а 
в м. Чернігові для улаштування житлової квартири. 

 
1.6. Вишняк Марині Леонідівні для реконструкції нежитлового 

підсобного приміщення загальною площею  26,2  кв. м по вул. Шевченка, 
246а в м. Чернігові для улаштування житлової квартири. 

 
1.7. Антип Дарії Олександрівні для реконструкції нежитлового 

приміщення пральні загальною площею  42,2 кв. м по вул. Шевченка, 246а в 
м. Чернігові для улаштування житлової квартири. 

 
1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ»  для  

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 36 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. Незалежності, 23 в м. Чернігові. 

 
1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ»  для  

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 37 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. Незалежності, 23 в м. Чернігові. 

 
1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ»  для  

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 38 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. Незалежності, 23 в м. Чернігові. 

 
1.11. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ»  для  

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 39 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. Незалежності, 23 в м. Чернігові. 

 
1.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ»  для  

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 40 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. Незалежності, 23 в м. Чернігові. 

 
1.13. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ»  для  

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 76 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. Незалежності, 23 в м. Чернігові. 

 
1.14. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ»  для  

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 77 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. Незалежності, 23 в м. Чернігові. 

 
1.15. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ»  для  

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 78 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. Незалежності, 23 в м. Чернігові. 

 



1.16. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ»  для  
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 79 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. Незалежності, 23 в м. Чернігові. 

 
1.17. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЖК МАСАНИ»  для  

реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 80 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. Незалежності, 23 в м. Чернігові. 

 
1.18. Приватному підприємству «Кіт і Пес» для будівництва 

футбольного поля розміром 105х68 м та футбольного поля розміром 68х42 м 
в районі вул. Кільцевої – вул. Волошкової – вул. Калинової та вул. Дачної в 
м. Чернігові на орендованій земельній ділянці. 

 
1.19. Загоруйко Олександру Івановичу для реконструкції власної 

частини нежитлової будівлі по пров. Вокзальному, 12б в м. Чернігові для 
улаштування майстерні по виготовленню фотокераміки на власній земельній 
ділянці. 

 
1.20. Багіній Наталії Елемірівні, Багіній Тетяні Андріївні, Орбан Юлії 

Леонідівні для реконструкції власної житлової квартири № … по вул. 
Кривулевській, … в м. Чернігові для покращання умов проживання. 

 
1.21. Управлінню капітального будівництва Чернігівської міської ради 

для будівництва нежитлової адміністративної будівлі для охорони та 
обслуговування майданчика та 7 тимчасових споруд з метою 
життєзабезпечення внутрішньо переміщених осіб, що втратили житло 
внаслідок російської військової агресії по вулиці Володимира Дрозда в м. 
Чернігові на земельних ділянках, що перебувають в постійному 
користуванні. 

 
1.22. Моцару Артему Миколайовичу, Іванову Віталію Григоровичу для 

будівництва автомайстерні по вул. Корольова, 20 в м. Чернігові на власній 
земельній ділянці. 

 
1.23. Товариству з обмеженою відповідальністю «КРИСТАЛ ТОП» для 

реконструкції власного нежитлового приміщення по вул. 1-ої танкової 
бригади, 5 в м. Чернігові для розміщення автомийної тунельної системи та 
кафетерію на орендованій земельній ділянці. 

 
1.24. Масол Ользі Олександрівні для реконструкції власної дворівневої 

житлової квартири № … для улаштування двох окремих квартир по поверхах 
по просп. Миру, … у м. Чернігові. 

 
1.25. Управлінню капітального будівництва Чернігівської міської ради 

для будівництва павільйону для обслуговування населення та гаражів на 



території 3-го мікрорайону житлового району «Масани» в м. Чернігові на 
земельній ділянці, що перебуває в постійному користуванні (ділянка №36/1, 
кадастровий номер 7410100000:01:010:0545). 

 
1.26. Агаджанян Аллі, Череді Володимиру Петровичу для 

реконструкціі власної житлової квартири № 127 по вул. Жабинського, 2в в м. 
Чернігові для розміщення офісного приміщення на орендованій земельній 
ділянці. 
 

2. Внести зміни: 
 
2.1. До містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки від 

15.12.2022 № 02-01/83, а саме, назву об’єкта будівництва викласти в такій 
редакції: «Шикулі Тетяні Тимофіївні для будівництва магазинів 
продовольчих та непродовольчих товарів з адміністративними 
приміщеннями по вул. В’ячеслава Чорновола, 9-А в м. Чернігові». 

 
2.2. До містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки від 

04.10.2018 № 02-01/145, а саме, назву об’єкта будівництва викласти в такій 
редакції: «Шабакіну Олександру Геннадійовичу для реконструкції власної 
квартири № … з прибудовою по вул. Гетьмана Полуботка, … в м. Чернігові 
на власній земельній ділянці». 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО 

 
Заступник міського голови- 
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО            


